各　位
平成28年10月21日

「柴田 信さん お別れの会」のご案内

拝啓　皆様にはますますご清祥のことと存じます
さる10月12日 柴田 信さん（岩波ブックセンター信山社 代表取締役会長）が逝去されました
「柴田 信さん お別れの会」を 下記のとおり執り行います
ぜひご献花をいただき故人との思い出を語りあう場にしていただければと存じます

日時　平成28年11月21日(月)午後２時～４時
会場　如水会館　2階　スターホール
　　　東京都千代田区一ッ橋2-1-1　TEL03-3261-1101㈹　ご担当者：雨宮様
会費　5,000円

ご都合のよいお時間に 平服にておいでくださいませ。
敬具

「柴田　信さん お別れの会」発起人

岩波書店 代表取締役社長　岡本   厚
神保町を元気にする会 会長　亀井 忠雄
同理事　相賀 昌宏
神保町ブックフェスティバル実行委員会 委員長　大橋 信夫
大阪屋栗田 代表取締役社長　大竹 深夫
ＮＰＯ法人本の学校理事長　星野   渉
同理事　永井 伸和
岩波ブックセンター信山社 取締役社長　白井 潤子
「柴田信さん お別れ会」実行委員長   八木 壮一

[bookmark: _GoBack]＊当日は直接会場にご来場下さっても結構ですが出来ますれば、
会場準備の都合上 ご出席の一報を下記までいただければありがたく存じます。
事務局＝深谷（東京堂書店）
TEL03-3291-5185　FAX03-3233-3747
fukaya@tokyodo-web.co.jp